
Evropská unie 

Evropský sociální fond 

Operační program 

Zaměstnanost 

 

 
Domov Na cestě ve spolupráci s Iniciativou NA ROVINU Vás srdečně zvou 
 

BESEDA MOJE JMÉNO 
NENÍ DIAGNÓZA  
 

Termín: 16. 09. 2020 od 16,30 hodin 
 
Místo: Domov Na cestě  
Školící místnost, Tyršova 389, 
Skuteč 
 
 

Beseda „Moje jméno není diagnóza“, je zaměřená na zkušenosti lidí, 
kteří zažili duševní nemoc. Věnovat se životu s nemocí, osobním 
cestám k zotavení, ale i problému stigmatizace. Stigmatizace znamená 
odsuzování člověka kvůli některé jeho charakteristice a pro lidi s 
duševním onemocněním často představuje větší zátěž než samotná 
nemoc, jelikož přispívá ke strachu vyhledat potřebnou pomoc a hájit 
svá práva. I proto se na tento problém zaměřuje probíhající reforma 
psychiatrické péče v rámci projektu Destigmatizace. 
Pozvaní hosté: DANA CHRTKOVÁ, ZBYNĚK ROBOCH A KAMIL RAIN. 

 
 

 


